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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2023

Dziewcząt, 13 lat

1. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 27.40 586
2. JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:15.20 543

PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:16.40 543
4. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 9:47.13 537
5. KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m grzbietowy 1:08.98 503
6. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:18.43 502
7. NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m klasyczny 2:49.55 499
8. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko400m zmienny 5:29.46 485
9. JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:04.13 481

10. GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:19.64 480
11. HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 10:23.14 449
12. LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 50m grzbietowy 33.03 446
13. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 30.10 442
14. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.20 437
15. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.37 430
16. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 2:59.53 421
17. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.63 419
18. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 30.96 406
19. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 31.09 401
20. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 5:13.67 400
21. SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 50m klasyczny 38.54 398
22. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 400m dowolny 5:16.07 391
23. LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 31.37 390
24. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 200m klasyczny 3:06.11 378
25. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 31.87 372
26. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m klasyczny 39.54 369
27. SZEBYSTY Hanna 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:36.11 352

GRZYBAŁA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m grzbietowy 35.76 352
29. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 32.64 346
30. PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 100m zmienny 1:20.63 344

KAJDA Katarzyna 10 Just Swim Beavers 50m dowolny 32.71 344
32. HOŁDYS Gabriela 10 KS NEPTUN Świdnica 200m dowolny 2:37.80 341
33. ZIĘBA Nicola 10 Sport Active 50m dowolny 32.85 340
34. KOZMOWSKA Anna 10 KS REKIN Świebodzice 50m klasyczny 40.67 339
35. KLIMCZAK Natalia 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:38.63 336

NIEŁACNA Olga 10 Sport Active 50m dowolny 32.98 336
37. CZEREP Magdalena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 5:35.18 328
38. WIŚNIEWSKA Aleksandra 10 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 33.33 325
39. KALISZ Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 50m dowolny 33.55 319
40. PASTUSZKA Maja 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 33.60 317
41. SOSZKA Maria 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 33.90 309
42. MIELCZAREK Oliwia 10 UKS KORAL Wrocław 100m klasyczny 1:32.28 308
43. SIKORA Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 33.97 307
44. STURMA Amelia 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 34.37 296
45. CZAJKOWSKA Patrycja 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 34.53 292
46. KOWALCZYK Martyna 10 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 34.69 288
47. NIEMIEC Marta 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:16.13 287
48. KRUKOWSKA Wiktoria 10 Sport Active 50m dowolny 35.17 277
49. RYNDAK Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:17.58 271
50. DOBROCHOWSKA Julia 10 KS REKIN Świebodzice 100m klasyczny 1:36.51 269
51. WIERNICKA Hanna 10 UKS Energetyk Zgorzelec 50m dowolny 35.55 268
52. ALKHATIB Maison 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 3:06.42 259
53. NOWAK Michalina 10 UKS KORAL Wrocław 50m klasyczny 44.67 256
54. KUCZYŃSKA Aleksandra 10 UKS ALFA Wałbrzych 50m dowolny 36.29 252
55. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m dowolny 36.67 244
56. STRZELECKA Julia 10 UKS KORAL Wrocław 100m grzbietowy 1:28.72 236
57. DUŁAWSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 37.15 235
58. KAWAŁKO Liliana 10 UKS KORAL Wrocław 100m klasyczny 1:42.66 224
59. NAWROT Klaudia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 37.81 223
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60. WOJTCZAK Izabela 10 UKS DELFINEK Legnica 50m motylkowy 40.84 212
61. BARCIKOWSKA Małgorzata 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 40.39 182
62. KRĘCIWILK Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 100m dowolny 1:30.73 169

Dziewcząt, 14 lat

1. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:08.92 626
2. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 200m dowolny 2:17.85 512
3. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:17.89 511
4. BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 400m zmienny 5:25.18 504
5. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 100m dowolny 1:04.23 478
6. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 2:52.20 477
7. VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m motylkowy 2:33.39 474
8. WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 100m dowolny 1:04.56 471
9. WĘDLIK Hanna 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m grzbietowy 1:11.82 446

10. DURLIK Aleksandra 09 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 30.06 443
11. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:25.70 433

DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 50m motylkowy 32.22 433
13. RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica 50m dowolny 30.34 431
14. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko200m klasyczny 2:59.97 418
15. RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 30.88 409
16. ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 31.10 400

PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 1:08.18 400
18. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 400m zmienny 5:51.84 398
19. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 100m dowolny 1:08.97 386
20. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.83 373
21. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 50m dowolny 31.88 372
22. DZIĘDZIOŁA Zofia 09 UKP Na Fali 50m dowolny 32.09 364
23. CIKOTO Zofia 09 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 32.33 356
24. KUDAREWSKA Anika 09 KS NEPTUN Świdnica 100m zmienny 1:20.74 342
25. SADOWSKA Anna 09 UKS Krośnicka Przystań 50m dowolny 32.96 336
26. WALĘGA Hanna 09 KS HARPUN Osiecznica 50m dowolny 33.87 310
27. ZAŁĘCKA Wiktoria 09 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 34.30 298
28. WITAN Barbara 09 Sport Active 50m dowolny 34.34 297
29. JAMER Lena 09 UKS KORAL Wrocław 100m klasyczny 1:33.78 294
30. STRZELECKA Agata 09 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 34.60 291
31. KUDŁAJ Daria 09 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 35.04 280
32. SŁUGOCKA Dominika 09 MKS JUVENIA Wrocław 100m grzbietowy 1:29.57 230

Dziewcząt, 15 lat

1. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:10.30 606
2. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 2:40.45 589
3. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 200m klasyczny 2:41.46 578
4. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m grzbietowy 2:23.72 566
5. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 100m motylkowy 1:05.87 552
6. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 200m dowolny 2:15.84 535
7. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:17.65 514

CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m motylkowy 30.42 514
9. KOPERA Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 35.61 505

10. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 100m zmienny 1:11.01 503
11. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m motylkowy 30.98 487
12. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 29.26 481
13. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 50m motylkowy 31.45 465

ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 50m dowolny 29.59 465
15. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 50m dowolny 29.71 459
16. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m klasyczny 36.86 455
17. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 30.39 429
18. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 100m dowolny 1:08.20 399
19. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 50m dowolny 33.42 322
20. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 34.72 288
21. TABACHARSKA Oliwia 08 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 35.81 262
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22. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 35.84 261

Kobiet, 15 lat i starsi

1. WŁADYCZKA Amelia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 9:02.57 681
2. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:05.66 676
3. RĄP Apolonia 06 MKS JUVENIA Wrocław 800m dowolny 9:09.43 656
4. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko100m klasyczny 1:12.02 649
5. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m klasyczny 32.79 647
6. GRZESIAK Oliwia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:09.22 622
7. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 100m dowolny 58.96 619
8. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:10.30 606
9. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 50m grzbietowy 29.88 603

10. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 2:40.45 589
11. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m motylkowy 29.19 582
12. CHODOROWSKA Lena 06 MKP ATOL Oleśnica 50m dowolny 27.50 579

SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m klasyczny 34.02 579
14. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 200m klasyczny 2:41.46 578
15. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m grzbietowy 2:23.72 566
16. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:01.01 558
17. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 100m motylkowy 1:05.87 552
18. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:43.15 545
19. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m grzbietowy 31.07 536
20. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 200m dowolny 2:15.84 535
21. SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 30.15 528
22. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:17.65 514

CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m motylkowy 30.42 514
24. KOPERA Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 35.61 505
25. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m klasyczny 35.64 504
26. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 100m zmienny 1:11.01 503
27. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m motylkowy 30.98 487
28. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 29.26 481
29. KULETA Maja 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m motylkowy 31.22 476
30. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 100m grzbietowy 1:10.39 474
31. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 400m zmienny 5:32.65 471
32. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:20.30 468
33. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 50m motylkowy 31.45 465

ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 50m dowolny 29.59 465
35. IZYDORCZYK Julia 06 UKP TORPEDA Oleśnica 50m dowolny 29.65 462
36. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 50m dowolny 29.71 459
37. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:20.89 458
38. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m klasyczny 36.86 455
39. KULAS Anna 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m motylkowy 1:10.35 453
40. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 29.96 448
41. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 50m dowolny 30.04 444
42. BRACISZEWICZ Hanna 07 MKP ATOL Oleśnica 200m dowolny 2:25.47 436

ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 50m dowolny 30.23 436
44. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 30.39 429
45. KUROWSKA Angelika 07 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 30.93 407
46. TERKA Karolina 06 MKP ATOL Oleśnica 100m dowolny 1:07.88 405
47. WOJNOWSKA Aleksandra 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 31.14 399

SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 100m dowolny 1:08.20 399
49. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.31 392
50. KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 50m dowolny 31.48 386
51. BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 50m dowolny 32.51 350
52. SZYMANOWSKA Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 50m dowolny 33.16 330
53. PADUCHOWICZ Hanna 08 UKS SHARK Rudna 50m dowolny 33.42 322
54. BYLIŃSKA Natasza 07 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 33.56 318
55. PIEKARSKA Maja 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 34.72 288
56. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 50m dowolny 35.39 272
57. OBROCKA Zuzanna 07 Sport Active 50m dowolny 35.74 264
58. TABACHARSKA Oliwia 08 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 35.81 262

BARCZYŃSKA Julia 06 MKS Jedenastka 50m dowolny 35.83 262
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60. DREWNIAK Małgosia 08 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 35.84 261

Kobiet

1. WŁADYCZKA Amelia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 9:02.57 681
2. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:05.66 676
3. RĄP Apolonia 06 MKS JUVENIA Wrocław 800m dowolny 9:09.43 656
4. PORĘBA Maja 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko100m klasyczny 1:12.02 649
5. TURBAŃSKA Marta 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m klasyczny 32.79 647
6. SUJKA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:08.92 626
7. GRZESIAK Oliwia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:09.22 622
8. GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 100m dowolny 58.96 619
9. WNUK Jessika 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:10.30 606

10. SZWABIŃSKA Alicja 06 MKS JUVENIA Wrocław 50m grzbietowy 29.88 603
11. PASTUSZKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 2:40.45 589
12. SZEL Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 27.40 586
13. MICHALSKA Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m motylkowy 29.19 582
14. CHODOROWSKA Lena 06 MKP ATOL Oleśnica 50m dowolny 27.50 579

SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m klasyczny 34.02 579
16. GACEK Maja 08 UKS SHARK Rudna 200m klasyczny 2:41.46 578
17. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m grzbietowy 2:23.72 566
18. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:01.01 558
19. MICHAŁOWSKA Adrianna 08 MKS JUVENIA Wrocław 100m motylkowy 1:05.87 552
20. JAROS Aleksandra 07 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:43.15 545
21. JAWORSKA Aleksandra 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:15.20 543

PIĄTEK Nadia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:16.40 543
23. BERDECHOWSKA Martyna 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 9:47.13 537
24. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m grzbietowy 31.07 536
25. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 200m dowolny 2:15.84 535
26. SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 30.15 528
27. CHOROSZY Amelia 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:17.65 514

CHILARSKA Zofia 08 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m motylkowy 30.42 514
29. MONGIAŁŁO Zuzanna 09 UKS SHARK Rudna 200m dowolny 2:17.85 512
30. PAROSSA Ewa 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:17.89 511
31. KOPERA Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 35.61 505
32. MAJCHRZAK Aleksandra 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m klasyczny 35.64 504

BOGIELCZYK Natalia 09 KS NEPTUN Świdnica 400m zmienny 5:25.18 504
34. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 MKS JUVENIA Wrocław 100m zmienny 1:11.01 503

KĘSKA Klara 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m grzbietowy 1:08.98 503
36. SHEPTUN Kateryna 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:18.43 502
37. NOSAL Nela 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m klasyczny 2:49.55 499
38. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m motylkowy 30.98 487
39. KOŹLAK Hanna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko400m zmienny 5:29.46 485
40. MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 29.26 481

JABŁOŃSKA Martyna 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:04.13 481
42. GŁOWACKA Julia 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:19.64 480
43. MIKOŁAJCZAK Aleksandra 09 UKP Na Fali 100m dowolny 1:04.23 478
44. GROMALA Anastazja 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 2:52.20 477
45. KULETA Maja 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m motylkowy 31.22 476
46. LĘGA Natalia 07 KS NEPTUN Świdnica 100m grzbietowy 1:10.39 474

VARYVONCHYK Julia 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m motylkowy 2:33.39 474
48. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS NEPTUN Świdnica 400m zmienny 5:32.65 471

WAJSBERG Hanna 09 KS REKIN Świebodzice 100m dowolny 1:04.56 471
50. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m klasyczny 1:20.30 468
51. GARBA Róża 08 KS REKIN Świebodzice 50m motylkowy 31.45 465

ORŁOWSKA Karolina 08 MKP ATOL Oleśnica 50m dowolny 29.59 465
53. IZYDORCZYK Julia 06 UKP TORPEDA Oleśnica 50m dowolny 29.65 462
54. SKOCZYLAS Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 50m dowolny 29.71 459
55. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:20.89 458
56. WESELSKA Emilia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m klasyczny 36.86 455
57. KULAS Anna 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m motylkowy 1:10.35 453
58. HARTWIG Michalina 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 10:23.14 449
59. WIERZBICKA Maria 07 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 29.96 448
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60. WĘDLIK Hanna 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m grzbietowy 1:11.82 446
LEPCZAK Wiktoria 10 UKS DELFINEK Legnica 50m grzbietowy 33.03 446

62. GAWROŃSKA Gabriela 07 UKP Na Fali 50m dowolny 30.04 444
63. DURLIK Aleksandra 09 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 30.06 443
64. DRACHUK Uliana 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 30.10 442
65. KACZOROWSKA Emilia 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.20 437
66. BRACISZEWICZ Hanna 07 MKP ATOL Oleśnica 200m dowolny 2:25.47 436

ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 50m dowolny 30.23 436
68. KĘDZIA Hanna 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:25.70 433

DYGAS Anastazja 09 UKS DELFINEK Legnica 50m motylkowy 32.22 433
70. RUDOMINA Laura 09 UKS DELFINEK Legnica 50m dowolny 30.34 431
71. KOZIŃSKA Łucja 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.37 430
72. KUNICKA Zofia 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 30.39 429
73. KARAPETYAN Luiza 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m klasyczny 2:59.53 421
74. SKAWIŃSKA Lena 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 30.63 419
75. BIDOWANIEC Amelia 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko200m klasyczny 2:59.97 418
76. RABENDA Natasza 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 30.88 409
77. KUROWSKA Angelika 07 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 30.93 407
78. PORĘBA Martyna 10 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 30.96 406
79. TERKA Karolina 06 MKP ATOL Oleśnica 100m dowolny 1:07.88 405
80. ZAGDAŃSKA Jagoda 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 31.09 401
81. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 5:13.67 400

ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 UKS HS Team Kryty Basen Kłodzko50m dowolny 31.10 400
PNIACZEK Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 1:08.18 400

84. WOJNOWSKA Aleksandra 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 31.14 399
SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 100m dowolny 1:08.20 399

86. JAROS Martyna 09 KS NEPTUN Świdnica 400m zmienny 5:51.84 398
SZAŁAJ Zuzanna 10 UKS KORAL Wrocław 50m klasyczny 38.54 398

88. ANIOŁ Alicja 06 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.31 392
89. KAMIŃSKA Małgorzata 10 UKS Krośnicka Przystań 400m dowolny 5:16.07 391
90. LIPIEC Nina 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 31.37 390
91. KURASIEWICZ Monika 07 UKS Energetyk Zgorzelec 50m dowolny 31.48 386

TARASIEWICZ Bianka 09 UKS Energetyk Zgorzelec 100m dowolny 1:08.97 386
93. KOZŁOWSKA Milena 10 Just Swim Beavers 200m klasyczny 3:06.11 378
94. ŚWIDURSKA Aurelia 09 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 31.83 373
95. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 31.87 372

NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 50m dowolny 31.88 372
97. SZKLENNIK Lena 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m klasyczny 39.54 369
98. DZIĘDZIOŁA Zofia 09 UKP Na Fali 50m dowolny 32.09 364
99. CIKOTO Zofia 09 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 32.33 356

Chłopców, 13 lat

1. WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1500m dowolny 17:58.76 483
2. KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 9:25.48 482
3. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 25.83 475
4. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 26.12 459
5. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 100m dowolny 58.78 443
6. KRUPIŃSKI Leon 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 26.78 426

DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1500m dowolny 18:45.35 426
8. PISARSKI Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 800m dowolny 9:56.37 411
9. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m motylkowy 29.42 404

LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:00.63 404
11. KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:15.70 389
12. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 27.87 378
13. PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1500m dowolny 19:37.24 372
14. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 10:18.37 368
15. TRUSEWICZ Nikodem 10 Just Swim Beavers 100m dowolny 1:02.63 366
16. CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1500m dowolny 20:05.66 346
17. TRUSEWICZ Konstanty 10 Just Swim Beavers 200m dowolny 2:21.86 343
18. KIIEFFER Erik 10 UKS DELFINEK Legnica 50m grzbietowy 31.96 331
19. LIPIŃSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 10:43.83 326
20. KALETA Bartłomiej 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m klasyczny 36.28 325
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21. ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 100m dowolny 1:05.57 319
22. SKORUPA Sławek 10 UKS SHARK Rudna 200m dowolny 2:26.00 315
23. KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 29.83 308

MACIEJAK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 50m motylkowy 32.20 308
YURCHYK Danill 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 29.84 308

26. SMOLIŃSKI Jan 10 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 5:14.33 307
27. SZYMAŃSKI Bartłomiej 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 1:06.49 306
28. LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 200m klasyczny 2:58.51 304
29. CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 50m dowolny 30.06 301
30. ZAWADZKI Kajetan 10 UKP TORPEDA Oleśnica 200m grzbietowy 2:37.94 299
31. KASPRZAK Damian 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 30.25 296
32. ZAWADA Krzysztof 10 UKP TORPEDA Oleśnica 50m dowolny 30.27 295
33. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 30.30 294
34. TODEK Franciszek 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 30.34 293
35. KOROLEWICZ Szymon 10 MKS PIAST Głogów 50m grzbietowy 33.29 292
36. WITAN Jakub 10 Sport Active 100m klasyczny 1:23.88 286
37. KRYNICKI Tymoteusz 10 Just Swim Beavers 200m dowolny 2:31.01 284

MAGIEREK Wojciech 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m zmienny 2:46.75 284
39. IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m zmienny 2:46.84 283
40. SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:24.51 279
41. KOCZERGA Jakub 10 MKS JUVENIA Wrocław 100m grzbietowy 1:14.51 272
42. MATKOWSKI Mateusz 10 UKP Na Fali 50m dowolny 31.12 271
43. DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 31.20 269
44. PIWOWARSKI Patryk 10 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 2:45.07 262
45. ŚLIWKA Nataniel 10 Just Swim Beavers 50m dowolny 31.93 251
46. SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 200m klasyczny 3:11.25 248
47. KONSENCJUSZ Wiktor 10 Sport Active 50m klasyczny 39.93 243
48. KOZIŃSKI Aleksander 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:11.91 242
49. JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 200m klasyczny 3:15.12 233
50. KIEJDA Błażej 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 32.88 230
51. JUŚKIEWICZ Maciej 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 33.03 227
52. FELBINGER Igor 10 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 1:13.70 225
53. HYKALIK Michał 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 41.03 224
54. DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 33.24 223
55. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 33.28 222
56. STEMBALSKI Miłosz 10 UKS SHARK Rudna 200m dowolny 2:44.34 221
57. WOŁODKIEWICZ Piotr 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 100m dowolny 1:14.37 219
58. WALCZAK Dominik 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 33.48 218
59. DROŻDŻ Oliwier 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 33.58 216
60. KOT Kryspin 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 33.81 212
61. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 200m klasyczny 3:22.35 209
62. MAKOWCZYŃSKI Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 34.53 199
63. KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 100m dowolny 1:16.93 198

TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:34.72 198
ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 100m klasyczny 1:34.74 198

66. GRZEBYK Borys 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 34.72 195
67. BORYS Jakub 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 34.98 191
68. SZYMANOWSKI Mateusz 10 KS HARPUN Osiecznica 50m klasyczny 43.45 189
69. ŁUSZCZYNA Patryk 10 Sport Active 50m dowolny 36.07 174
70. STAWICKI Michał 10 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 37.47 155
71. SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 100m dowolny 1:23.58 154
72. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 37.87 150
73. CICHOCKI Filip 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50m dowolny 39.36 134
74. ŚWITA Krzysztof 10 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 39.96 128
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Chłopców, 14 lat

1. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 400m dowolny 4:13.20 589
2. NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 100m grzbietowy 58.06 576
3. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:19.49 547
4. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 50m grzbietowy 27.43 523
5. CICHOŃ Patryk 09 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:26.72 503
6. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 27.64 487
7. GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 57.13 483
8. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:10.49 441
9. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m klasyczny 33.59 409

10. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:47.09 404
11. CHWAŁCZYŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:17.75 375
12. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 28.29 361
13. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 100m klasyczny 1:18.06 355
14. OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:20.54 353
15. RYNIEJSKI Tymon 09 UKS KORAL Wrocław 800m dowolny 10:41.39 330
16. USTIANOVSKYI Nazar 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 5:11.21 317
17. ISKRA Kornel 09 UKS SHARK Rudna 100m zmienny 1:16.40 268
18. BAŁAMUT Witold 09 Sport Active 100m dowolny 1:10.47 257
19. KALINA Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 50m dowolny 32.05 248
20. CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:38.52 246
21. KONICKI Tymoteusz 09 Sport Active 50m dowolny 33.16 224
22. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 50m dowolny 33.51 217
23. PIASECKI Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 100m dowolny 1:15.55 209
24. SAMSONOWICZ Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 100m dowolny 1:21.45 166
25. CELMER Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 50m dowolny 37.92 150

Chłopców, 15 lat

1. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 1:57.67 602
2. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m zmienny 2:10.34 595
3. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 50m dowolny 24.26 573
4. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 200m dowolny 1:59.69 572
5. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 400m dowolny 4:20.63 540
6. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 27.13 515
7. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 800m dowolny 9:14.58 511
8. KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m dowolny 56.59 497
9. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 2:14.73 481

10. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:32.92 470
11. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 26.02 465
12. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 26.38 446
13. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 200m grzbietowy 2:20.27 427
14. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m dowolny 59.58 426

SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 100m dowolny 59.58 426
16. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 100m dowolny 1:00.27 411
17. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 50m motylkowy 29.39 405
18. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 50m dowolny 27.39 398
19. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 50m motylkowy 30.98 346
20. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 50m dowolny 29.53 318
21. BIALUK Krzysztof 08 MKS Jedenastka 50m dowolny 33.80 212
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Mężczyzn, 15 lat i starsi

1. JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 21.73 798
2. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m motylkowy 1:57.69 748
3. MAKOWSKI Bartosz 96 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 24.28 718
4. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 50m dowolny 22.54 715
5. KOZIEŁ Mikołaj 02 Fundacja Power Swimming 50m motylkowy 25.01 657
6. OKOŃ Jakub 07 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 4:05.01 650
7. SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming 100m dowolny 52.18 634

CHUPKA Patryk 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 23.46 634
9. OKOŃ Wojciech 07 UKP TORPEDA Oleśnica 100m grzbietowy 56.44 627

10. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:09.50 615
11. ŻUKOWSKI Bartłomiej 93 KS NEPTUN Świdnica 50m klasyczny 29.39 611
12. KOPACKI Wiktor 98 Fundacja Power Swimming 100m dowolny 52.87 610
13. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 100m dowolny 52.97 606
14. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 1:57.67 602
15. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m zmienny 2:10.34 595
16. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:13.39 587
17. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 200m motylkowy 2:07.71 585
18. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 100m klasyczny 1:06.32 579
19. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 50m klasyczny 29.94 578
20. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 MKS PIAST Głogów 200m dowolny 1:59.43 576
21. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 50m dowolny 24.26 573
22. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 200m dowolny 1:59.69 572
23. STASZAK Wiktor 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m zmienny 59.44 569
24. KOZIK Maciej 06 UKS ORKA Lubań 50m motylkowy 26.27 567
25. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 100m dowolny 54.48 557
26. SZAREK Jan 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:01.08 552
27. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m grzbietowy 26.99 549
28. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 400m dowolny 4:20.63 540
29. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 55.09 539
30. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:02.51 533
31. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 100m zmienny 1:00.80 532
32. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 30.80 531

ZIELIŃSKI Mateusz 05 MKS Płetval Polkowice 100m dowolny 55.35 531
34. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 24.92 529
35. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 50m klasyczny 30.92 525
36. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 100m dowolny 55.61 524
37. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 27.13 515
38. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 800m dowolny 9:14.58 511
39. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Fundacja Power Swimming 50m klasyczny 31.26 508
40. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 56.23 507
41. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 31.38 502

PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 100m klasyczny 1:09.52 502
GŁOWIAK Bartosz 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m klasyczny 31.38 502

44. MITA Dawid 06 MKS PIAST Głogów 50m motylkowy 27.37 501
45. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m motylkowy 27.40 500
46. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 100m dowolny 56.58 497

KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m dowolny 56.59 497
48. SKOWRON Dawid 06 KS REKIN Świebodzice 50m motylkowy 27.57 490
49. HOŁDYS Hubert 07 KS NEPTUN Świdnica 200m dowolny 2:06.26 487
50. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 2:14.73 481
51. KĘDZIA Adam 07 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 25.77 478
52. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:32.92 470
53. SKOWRON Hubert 06 MKS Jedenastka 200m dowolny 2:08.14 466
54. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 26.02 465
55. ŻEREK Roman 88 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m dowolny 26.12 459
56. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 100m dowolny 58.30 454
57. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 26.38 446
58. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 200m grzbietowy 2:20.27 427
59. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m dowolny 59.58 426

SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 100m dowolny 59.58 426
61. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 50m motylkowy 29.10 417
62. KOCZERGA Mikołaj 07 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 4:44.26 416
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63. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 100m dowolny 1:00.27 411
64. HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 50m motylkowy 29.30 409
65. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 50m motylkowy 29.39 405
66. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1500m dowolny 19:05.12 404
67. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 50m dowolny 27.39 398
68. MŁODNICKI Adam 06 MKS Jedenastka 50m dowolny 27.94 375
69. SIERADZAN Krzysztof 07 MKP ATOL Oleśnica 100m dowolny 1:03.15 357
70. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 50m motylkowy 30.98 346
71. HANUS Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 400m dowolny 5:06.54 331
72. KOTKOWSKI Jan 07 MKS Jedenastka 50m dowolny 29.36 323
73. WILAS Kornel 08 KS HARPUN Osiecznica 50m dowolny 29.53 318
74. SZPALA Bartłomiej 06 MKS Jedenastka 50m dowolny 29.77 310
75. KWIECIEŃ Igor 06 MKS Jedenastka 200m klasyczny 3:02.53 285
76. BIALUK Krzysztof 08 MKS Jedenastka 50m dowolny 33.80 212

Mężczyzn

1. JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 21.73 798
2. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m motylkowy 1:57.69 748
3. MAKOWSKI Bartosz 96 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 24.28 718
4. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 50m dowolny 22.54 715
5. KOZIEŁ Mikołaj 02 Fundacja Power Swimming 50m motylkowy 25.01 657
6. OKOŃ Jakub 07 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 4:05.01 650
7. SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming 100m dowolny 52.18 634

CHUPKA Patryk 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 23.46 634
9. OKOŃ Wojciech 07 UKP TORPEDA Oleśnica 100m grzbietowy 56.44 627

10. KOWALIŃSKI Adrian 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:09.50 615
11. ŻUKOWSKI Bartłomiej 93 KS NEPTUN Świdnica 50m klasyczny 29.39 611
12. KOPACKI Wiktor 98 Fundacja Power Swimming 100m dowolny 52.87 610
13. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 100m dowolny 52.97 606
14. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 1:57.67 602
15. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m zmienny 2:10.34 595
16. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 400m dowolny 4:13.20 589
17. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:13.39 587
18. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 200m motylkowy 2:07.71 585
19. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 100m klasyczny 1:06.32 579
20. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 50m klasyczny 29.94 578
21. NAWOJCZYK Michał 09 MKS JUVENIA Wrocław 100m grzbietowy 58.06 576

SOBIECHOWSKI Kajetan 06 MKS PIAST Głogów 200m dowolny 1:59.43 576
23. WOJTOWICZ Alan 08 UKP Na Fali 50m dowolny 24.26 573
24. TWARÓG Mateusz 08 UKS Krośnicka Przystań 200m dowolny 1:59.69 572
25. STASZAK Wiktor 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m zmienny 59.44 569
26. KOZIK Maciej 06 UKS ORKA Lubań 50m motylkowy 26.27 567
27. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 100m dowolny 54.48 557
28. SZAREK Jan 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:01.08 552
29. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m grzbietowy 26.99 549
30. MARYJOWSKI Marcin 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:19.49 547
31. PAKUŁA Patryk 08 UKS SHARK Rudna 400m dowolny 4:20.63 540
32. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 100m dowolny 55.09 539
33. KOZDROWSKI Maciej 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:02.51 533
34. DYRDA Michał 06 MKS JUVENIA Wrocław 100m zmienny 1:00.80 532
35. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 30.80 531

ZIELIŃSKI Mateusz 05 MKS Płetval Polkowice 100m dowolny 55.35 531
37. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m dowolny 24.92 529
38. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 50m klasyczny 30.92 525
39. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 100m dowolny 55.61 524
40. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 50m grzbietowy 27.43 523
41. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 27.13 515
42. GONERA Miłosz 08 UKS SHARK Rudna 800m dowolny 9:14.58 511
43. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Fundacja Power Swimming 50m klasyczny 31.26 508
44. MICHALCZUK Bartosz 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 56.23 507
45. CICHOŃ Patryk 09 KS NEPTUN Świdnica 400m dowolny 4:26.72 503
46. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m klasyczny 31.38 502
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PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 100m klasyczny 1:09.52 502
GŁOWIAK Bartosz 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m klasyczny 31.38 502

49. MITA Dawid 06 MKS PIAST Głogów 50m motylkowy 27.37 501
50. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m motylkowy 27.40 500
51. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 100m dowolny 56.58 497

KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m dowolny 56.59 497
53. SKOWRON Dawid 06 KS REKIN Świebodzice 50m motylkowy 27.57 490
54. HOŁDYS Hubert 07 KS NEPTUN Świdnica 200m dowolny 2:06.26 487

SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 50m motylkowy 27.64 487
56. WERESZCZYŃSKI Igor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1500m dowolny 17:58.76 483

GRABIŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 57.13 483
58. KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 9:25.48 482
59. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 200m grzbietowy 2:14.73 481
60. KĘDZIA Adam 07 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 25.77 478
61. STATKIEWICZ Piotr 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 50m dowolny 25.83 475
62. RÓŻYCZKA Oliwer 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:32.92 470
63. SKOWRON Hubert 06 MKS Jedenastka 200m dowolny 2:08.14 466
64. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m dowolny 26.02 465
65. KOTKIEWICZ Igor 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 26.12 459

ŻEREK Roman 88 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50m dowolny 26.12 459
67. MATUJZO Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 100m dowolny 58.30 454
68. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 50m dowolny 26.38 446
69. ŻYSZKIEWICZ Arek 10 UKP TORPEDA Oleśnica 100m dowolny 58.78 443
70. SADEK Franciszek 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:10.49 441
71. KULETA Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 200m grzbietowy 2:20.27 427
72. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 100m dowolny 59.58 426

SZADKOWSKI Adam 08 MKP ATOL Oleśnica 100m dowolny 59.58 426
KRUPIŃSKI Leon 10 MKS JUVENIA Wrocław 50m dowolny 26.78 426
DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1500m dowolny 18:45.35 426

76. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 50m motylkowy 29.10 417
77. KOCZERGA Mikołaj 07 MKS JUVENIA Wrocław 400m dowolny 4:44.26 416
78. PISARSKI Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 800m dowolny 9:56.37 411

PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 100m dowolny 1:00.27 411
80. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 50m klasyczny 33.59 409

HORBACZ Franciszek 07 KS REKIN Świebodzice 50m motylkowy 29.30 409
82. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 50m motylkowy 29.39 405
83. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1500m dowolny 19:05.12 404

BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 50m motylkowy 29.42 404
LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m dowolny 1:00.63 404
GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 400m dowolny 4:47.09 404

87. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 50m dowolny 27.39 398
88. KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 100m klasyczny 1:15.70 389
89. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 50m dowolny 27.87 378
90. MŁODNICKI Adam 06 MKS Jedenastka 50m dowolny 27.94 375

CHWAŁCZYŃSKI Szymon 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 200m dowolny 2:17.75 375
92. PAWLAK Oliwier 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1500m dowolny 19:37.24 372
93. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 800m dowolny 10:18.37 368
94. TRUSEWICZ Nikodem 10 Just Swim Beavers 100m dowolny 1:02.63 366
95. BRAM Maksymilian 09 UKS ORKA Lubań 50m dowolny 28.29 361
96. SIERADZAN Krzysztof 07 MKP ATOL Oleśnica 100m dowolny 1:03.15 357
97. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 100m klasyczny 1:18.06 355
98. OSTROWSKI Bartosz 09 MKS JUVENIA Wrocław 200m dowolny 2:20.54 353
99. BRZEŹNICKI Michał 08 Sport Active 50m motylkowy 30.98 346


